Oświadczenia te odsylają się niezwłocznie do komisarzy od spraw włościańskich (mirowych posredników), a których leżą do czasu wyjścia terminu rocznego na przedstawienie spisów przez obywateli. Pozostaje do jasnego określenia tego terminu w art. 38 ustawy (w ciągu roku od dnia opublikowania ustawy o czynszownikach, t. j. do d. 18 (30) lipca 1887 r.), ponieważ u nas wśród publiczności i urzędników powna wątpliwość co do czasu, na jaki on powinien dla nas przypadać. Jedni namawiają go na połowę lipca, inni na 1 stycznia, są wreszcie i tacy, co przedłużają go do ostatnich dni grudnia, mylnie datując roczny termin od czasu otwarcia komisyi czynszownicznej.

Kupujący całe umeblowania, oraz osobom handlującym ustępuje się jeszcze taniej. Opakowanie i wysyłka załatwiają się na miejscu: Ul. Władimirskaja, blisko Newskiego, № 7, belle-étage. (125)

RADY ZARZĄDZAJĄCE

Towarzystw Dróg Żelaznych

Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej.

Z dniem 20 Lutego (4 Marca) 1887 r. wprowadzone zostały w wykonanie zasady obniżone dla przewozu cementu, w ładunkach pełnych, ze stacyj drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej do Kowna, stacyj drogi żelaznej Warszawsko-Petersburskiej, a mianowicie: (128)

z Warszawy W. W. tranzyto 51,34 } rubli za wagon 600 pud.

H. CEGIELSKI TRYLSKI I S^{KA}

Warszawa, Miodowa № 4.

POLECAJĄ:

Nasiona roślin pastewnych i okopowych w wyborowym gatunku, jako-to: **Marchew,** **Buraki,** **Ząb koński,** **Lucernę** etc., oraz wszelkie trawy wypróbowanej dobroci.

CENNIKI NA ŻĄDANIE WYSYŁAMY.

(R 739-6-1)

OBWIESZCZENIE.

Dnia 23 Marca (4 Kwietnia) 1887 r., o godzinie 10 rano odbędzie się w sali audyencyonalnej Wydz. III Sądu Okręgowego Warszawskiego, pod kierunkiem Komisarza Sądowego Gawryłowa i pod nadzorem Sędziego delegowanego, sprzedaż publiczna w drodze działów i dobrowolnej likwidacji wszelkich majątków nieruchomości imienia spółkowego firmy Handlowej „Ignacy Hordliczka”.